PRESS RELEASE

 報道関係者各位                        2023 年 3 月 16 日
株式会社アズ企画設計
（証券コード：3490）

当社は、属性問わずより多くの投資家の方々に当社のことを知っていただきた
いという想いから、決算説明会を個人投資家など広くご参加いただけるようにし
ております。

つきましては、本日 2023 年 3 月 16 日より、2023 年 2 月期オンライン決算
説明会について受付を開始いたしましたので、お知らせいたします。

■2023年 2月期 オンライン決算説明会 概要

開催日時：2023年 4月 13日(木)15:30～16:30
開催方法：オンラインにて開催(事前申し込み制)
登 壇 者：代表取締役社長 松本 俊人
     専務取締役   小尾 誠
参加申込：下記URLよりお申し込みください
     https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1603006&tp_key=06740ec713

参加方法：お申し込み完了メールに記載されているURLよりご参加ください。
     開始 15分前(15:15)より視聴サイトをオープンしております。

※本決算説明会の運営は、(株)フィナンテックへ委託しております
※質疑応答のお時間を設ける予定ですが、いただいた全てのご質問に回答できない場合がございます。
あらかじめご了承ください。

なお、本説明会は後日、動画の公開とログミーファイナンスで説明会の書き起こしを公表予
定です。

2023 年 2 月期決算説明会のお知らせ

【 本プレスリリースに関するお問い合わせ 】
株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL:pressinfo@azplan.co.jp